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Acnvos
AC'I'IVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL ACTIVO CORRIEN TES

41.720.02
■/384,752,567.17

384,794,287.19 /

ACTIVO NO CORIUENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO I'lNANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES
TOT AL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

384,794,287.19/TOTAL DE ACTIVOS

I’ASIVOS CORRIENTES

TOT AL PASIVOS CORRIENT ES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACIONES PRESUPUEST'ARIAS
EEECTTVO EN BANCO
RESULTADONETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

502,430,792.00 /

/41,720.02

(117,678,224.83)/
384.794,287.19/

-/T OT'AL PASIVO Y PATRLMONIO 384,794,287.19
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